
  УниЛига. Ивановская область
  Протокол матча   УниЛига. Весна / Лига 3

  Дата и время проведения   19 мая 2024 10:00   Место проведения   ИвГУ

  Лонг-Айленд   Гремио-Северный

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Анохин Артём
Булаткин Алексей
Гомонов Игорь
Инфелицин Денис
Карасёв Михаил
Кошелев Александр
Крайнов Иван
Крылов Антон
Смирнов Андрей
Солоденов Вадим
Харитонов Сергей
Чередниченко Александр

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алешин Данила
Бирюков Андрей
Бобков Владимир
Бобков Матвей
Волков Александр
Волков Иван
Горохов Иван
Журавлёв Сергей
Запрягин Илья
Лебедев Никита
Лобов Дмитрий
Манвелян Артак
Митюнин Роман
Новиков Андрей
Соколов Виталий
Хисамов Руслан
Черноусов Константин
Чесноков Максим
Шеберстов Евгений

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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